ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 июля 2022 г.                               г. Ипатово                                               № 943

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. За вклад в социально - экономическое развитие Ипатовского городского округа Ставропольского края и в связи с празднованием Дня Российской почты наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Завгородняя
Елена
Викторовна
	начальник отделения почтовой связи сельского отделения почтовой связи Большая Джалга 4 класса Ипатовского почтамта УФПС Ставропольского края –  АО «Почта России»

	Куникина
Инна
Борисовна
	почтальон по сопровождению и обмену почтовых отправлений и денежных средств участка сортировки и обработки почтовых отправлений и печати (Ипатово) Петровского почтамта УФПС Ставропольского края –  АО «Почта России»

	Харченко
Анатолий
Иванович
	почтальон по сопровождению и обмену почтовых отправлений и денежных средств участка сортировки и обработки почтовых отправлений и печати (Ипатово) Петровского почтамта УФПС Ставропольского края –  АО «Почта России»

	2. За вклад в социально - экономическое развитие Ипатовского городского округа Ставропольского края и в связи с празднованием Дня работника торговли наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

		Марковская
Наталья
Петровна

	продавец общества с ограниченной ответственностью «Ипатовомолпродукт»

	Тремба
Наталья
Александровна
	продавец общества с ограниченной ответственностью «Ипатовомолпродукт»

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко